
Haltestellen*
Buslinie 9624 9606 5 9606 9622 100 9606 9622 9624 9606 9622 9624 100 73 5 9606 9622 9624 73 100 9606 9606 9622 9606 9624 9622 9606 9624 9622 9606 100 9624 9622 9624 73 100 9606 9606 9622 100 9606
Garmisch ‐ Partenkirchen Bahnhof 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.10 16.40 17.40 18.40
Oberau Bahnhof 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.25 16.55 17.55 18.55
Ettal Klostergasthof 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 17.05 18.05 19.05
Oberammergau Hexenstube bzw. Rainenbichl 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 15.41 17.11 18.11 19.11
Oberammergau Bahnhof 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.50 17.20 18.20 19.20
Unterammergau Rathaus 8.27 10.27 11.24 13.27 15.57 17.27 18.27
Saulgrub Bahnhof 8.35 10.35 11.32 13.35 16.05 17.35 18.35
Bad Bayersoien Gh. Weißes Roß 8.51 10.51 11.48 13.43 16.21 17.51 18.51
Echelsbacher Brücke 8.56 10.56 11.53 13.48 16.26 17.56 18.56
Echelsbacher Brücke 9.00 10.56 13.48 18.08
Wieskirche | 11.07 13.59 |
Steingaden Feuerwehrhaus 9.12 11.17 12.10 14.09 15.49 18.19
Halblech Ortsmitte2 9.22 11.27 11.29 12.22 14.19 16.01 18.29
Buching Sesselbahn 9.28 11.31 11.37 12.30 14.27 16.09 18.32
Bannwaldsee 9.31 11.34 11.40 12.33 14.30 16.12 18.35
Schwangau Rathaus 9.44 11.43 11.53 12.37 14.40 16.22 18.39
Hohenschwangau Neuschwanstein3 9.49 11.51 | 12.42 14.48 16.31 18.50
Füssen Bahnhof 9.58 12.00 12.03 13.03 14.57 16.40 18.59
Füssen Bahnhof 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Füssen Ziegelwies Walderlebniszentrum 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Pinswang Gemeindeamt | 11.25 | 15.25 | 19.25
Pflach Abzw. Kniepass 9.34 11.32 13.34 15.32 17.34 19.32
Reutte Bahnhof 9.42 11.40 13.42 15.40 17.42 19.40
Reutte Bahnhof 8.02 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.02 17.02
Breitenwang Kreckelmoos/ Sportplatz | 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 | |
Plansee Seespitz4 8.13 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.13 17.13
Plansee Am Plansee4 8.20 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.20 17.20
Hotel Ammerwald 8.27 10.33 11.33 12.33 14.33 15.33 16.27 17.27
Parkplatz Grenze 8.33 10.39 11.39 12.39 14.39 15.39 16.33 17.33
Parkplatz Stock 8.35 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.35 17.35
Parkplatz Sägertal 8.40 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.40 17.40
Linderhof Schloss | 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 | |
Linderhof Schloss | 9.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 | 17.00 | 18.00
Linderhof Forsthaus 8.42 9.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02
Graswang Brandwiese 8.44 9.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04
Graswang | 9.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 | 17.08 | 18.08
Ettaler Mühle 8.53 9.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13
Ettal Klostergasthof 8.56 | | 11.16 12.16 | 15.16 16.16 16.56 | 17.56 18.16
Oberammergau Hexenstube bzw. Rainenbichl | 9.18 9.49 10.18 10.49 11.26 11.49 12.26 12.49 13.49 14.18 14.49 15.26 15.49 16.26 16.49 | 17.18 | 17.49 18.26 18.49
Oberammergau Bahnhof | 9.22 | 10.22 | 11.30 | 12.30 | | 14.22 | 15.30 | 16.30 | | 17.22 | | 18.30 |
Oberau Bahnhof 9.06 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.06 18.06 18.05 19.05
Garmisch ‐ Partenkirchen Bahnhof 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

3 Fahrplan und Infos zum Bus Hohenschwangau Neuschwanstein ‐ Berggasthof Bleckenau siehe www.berggasthaus‐bleckenau.de
4 Am Plansee und am Heiterwanger See verkehren Passagierschiffe. Den Fahrplan finden Sie unter https://www.fischeramsee.at/seehotel/schifffahrt/

Samstag, Sonn‐ und Feiertag

Kreuz und Quer durchs Ammergebirge: Fahrtrichtung der Busse gegen den Uhrzeigersinn

1 In diesem Übersichtsplan sind nicht alle Haltestellen aufgeführt und bei der Linie 9606 auch nicht alle Fahrtzeiten. Die Fahrpläne mit allen Haltestellen finden Sie unter https://www.vvt.at bzw. https://www.ammergauer‐alpen.de/urlaubsplanung/anreise/zug‐und‐busfahrplaene. 
Nutzen Sie auch die Fahrplanauskunft unter www.bahn.de 
2 Fahrplan und Infos zum Bus Halblech Kenzenparkplatz ‐ Kenzenhütte siehe www.halblech.de/kenzenhuette.html


